



تاریخ
۲۰
بهمن
۱۴۰۳
شنبه

پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. روح‌الله خوشبخت معاون محیط زیست و خدمات شهری و هادی شه دوست شیرازی در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ ۲۰ و ۲۱ بهمن ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهرداری شیراز به مسائل مردمی؛ پژمان شفیعی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی و حمید کشتکار رئیس سازمان سیم، منظر و فضای سبز شهری نیز در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۲۳ و ۲۴ بهمن ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگویی شهروندان خواهند بود.

صفحه
۴
شماره
۴۱۳۳
سال
سی ام

خبر



رئیس سازمان امور عشایر:

کشاورزان، سربازان اقتصادی امنیت غذایی کشور هستند

رئیس سازمان امور عشایر کشور با اشاره به تلاش‌های بهره‌برداران بخش کشاورزی، آنها را سربازان اقتصادی نامید که بی‌اعتمادی غذایی کشور را تامین می‌کنند و باید قدرتان زحمات آنها بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جهانپخش میزبان در مراسم افتتاح شرکت آرد خوشه طلای شهرستان رستم بیان کرد: امروز سربازان امنیت غذایی، بسیار سخت کار انجام می‌دهند تا سفره من و شما خالی نباشد، باید قدرتان تک تک این عزیزان باشیم که بی‌اعدا برای مردم تلاش می‌کنند. نماینده ویژه وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد اهمیت جهاد تبیین، گفت: اصحاب رسانه، اتمه جمعه و هر کسی که تریبونی در اختیار دارد باید دستاوردهای این نظام مقدس را تبیین کند. به گفته این مقام مسئول؛ ما جنگ را پشت سر گذاشتیم، تثبیت انقلاب داشتیم و تجربه‌ها را گذرانیدیم و همه این توفیقات نتیجه اتحاد مردم بوده است. او با بیان اینکه مهمترین اصل در یک جنگ، پشتیبانی است، سیلوا

معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور گفت: برنامه «ماد» به دلیل ظرفیت انفرادی و چند سازمانی می‌تواند از جمله برنامه‌های اثربخش برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، احمد محمودزاده، در برنامه ملی نماد ویژه مدارس غیردولتی فارس در آموزش و پرورش ناحیه سه، بر لزوم تقویت همکاری، هماهنگی، همراهی و برداشتن قدم‌های محکم و استوار برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در اجرای طرح نماد تأکید کرد.

معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور گفت: نقش معلم به عنوان کلیدی‌ترین و اساسی‌ترین نقش در همه عرصه‌ها است، همان‌گونه که در پیروزی و تثبیت انقلاب اسلامی و در دوران هشت سال دفاع مقدس نقش مرجعیت، پیشتازی و آگاهی‌بخشی معلمان بسیار موثر بوده است.

محمودزاده با بیان اینکه به معلم به عنوان شخصیتی علمی و اسوه تربیتی نگاه می‌شود گفت: در واقع آینده کشور در مدرسه و از سوی معلمان برنامه‌ریزی، طراحی و معماری می‌شود. او گفت: در این راستا از معلمان عزیز انتظار داریم موضوعات کلیدی انقلاب اسلامی را به دانش‌آموزان انتقال دهند و نسبت به آشنایی آنها با مبانی اصلی انقلاب اسلامی، تقویت احساس هویت ملی و انقلابی و رفع شبهات آنها در این زمینه تلاش کنند. معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور گفت: لازم است دستاوردها، پیشرفت‌ها و بازخوانی این

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز ماه به بهره‌برداری رسید.

معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور در ناحیه سه شیراز تأکید کرد:

لزوم هم‌افزایی در اجرای طرح نماد در تمامی مدارس سراسر کشور

جریان‌شناسی‌ها که در حوزه‌های مختلف در طول سالیان گذشته صورت گرفته نیز به دانش‌آموزان عزیز منتقل شود.

محمودزاده در ادامه گفت: از آنجا که نیروی انسانی عنصر اصلی پیشرفت، تعالی و توسعه کشور است و پایه و ریشه نیروی انسانی در آموزش و پرورش تربیت می‌یابد، بخشی از این دستاوردها در خود آموزش و پرورش اتفاق افتاده و بخشی هم به دلیل تربیتی است که در آموزش و پرورش شکل گرفته است.

او با اشاره به اینکه در سند تحول بنیادین ۴۳ شاخص برای دانش‌آموز در تراز انقلاب اسلامی در نظر گرفته شده است؛ یکی از موضوعات مهم، بصیرت و دشمن‌شناسی

گفت که نیازمند جهاد تبیین است.

معاون وزیر ادامه داد: در واقع بصیرت نیازمند فهم و تحلیل درست از داده‌ها و آرمان‌های انقلاب است و در این میان، مجموعه آموزش و پرورش در همین ایام وظیفه و نقش اساسی را در انتقال آرمان‌های انقلاب به نسل حاضر دارد. او گفت: از آنجا که توجه به سلامت جسمی، روحی و روانی دانش‌آموزان بسیار مهم است پس موضوع آسیب‌های اجتماعی و روانی یکی از برنامه‌های کلیدی آموزش و پرورش است.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور افزود: در این

راستا قرار است ۳۲ استان و هر استان یک منطقه که در استان فارس ناحیه سه انتخاب شده با همکاری دستگاه‌ها و مجموعه‌های موثر در این زمینه فعالیت‌های مشترک انجام دهند و به همه مدارس تسری داده شود.

محمودزاده، روند آموزش تک بعدی دانش‌آموزان را منع کرد و گفت: غفلت از مهارت‌های زندگی موجب می‌شود تا به سطح دیگر شخصیتی دانش‌آموزان توجه نشود و ساختارهای تربیتی دیگر آنها نادیده گرفته شود که حاصل آن انسان‌هایی ناتوان در مقابله با آسیب‌های اجتماعی خواهد بود.

به گفته او، اگر دانش‌آموزان از سلامت جسمی روحی و روانی خوبی برخوردار نباشند نمی‌توانند در جامعه نیازهای اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و حتی علمی را محقق کنند به همین دلیل نیازمند برنامه‌ریزی در تمام ابعاد زندگی دانش‌آموزان هستیم.

معاون وزیر آموزش و پرورش به ساحت‌های شش‌گانه سند تحول بنیادین نظام تعلیم و تربیت اشاره کرد و گفت:

با توجه به سند تحول، هدف آموزش و پرورش تربیت انسان کامل و توسعه‌یافته در تمامی ابعاد وجودی‌اش است. محمودزاده افزود: امروز آسیب‌های اجتماعی در کنار هجمه سامان یافته فرهنگی دشمن و مسائل دیگر شرایط خاصی را در مملکت ایجاد کرده و ما در آموزش

پاسخگویی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز

از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان خواهند بود. ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۱۱ در روز سه‌شنبه ۲۳ بهمن ماه از ساعت ۱۱ تا ۱۲ پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

به همت شهرداری منطقه پنج شیراز رقم خورد:

برگزاری یادواره شهدای مقاومت همزمان با ایام دهه فجر

در منطقه پنج

شهردار منطقه پنج شیراز:

برنامه‌های فرهنگی همزمان با پروژه‌های عمرانی در حال اجرا هستند



برگزاری یادواره شهدای مقاومت همراه با جشن پیروزی انقلاب اسلامی در مسجد بقیه‌الله خیابان مسلم منطقه ۵ با حضور خانواده شهدا و اهالی محله برگزار شد.

*برگزاری یادواره شهدا اقدامی مهم و تحسین‌برانگیز است

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: عضو شورای اسلامی شهر شیراز در مسجد بقیه‌الله خیابان مسلم منطقه ۵ با حضور خانواده شهدا و اهالی محله گفت: بودن در جمع خانواده معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران سعادت بزرگ است.

افسانه خواست خدای ناظر شورا در منطقه پنج شیراز خواستار ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در بطن جامعه شد.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با قدرتی از مجاهدت‌های شهرداری منطقه ۵ در حوزه‌های عمرانی و فرهنگی گفت: سیاست‌گذاری‌های شهرداری منطقه ۵ شیراز طی سه سال اخیر بر مبنای بزرگداشت و الگوسازی شهدا برای اقشار مختلف جامعه و به ویژه نسل جوان استوار شده است.

ناظر شورای اسلامی شهر در شهرداری منطقه ۵ برگزاری یادواره شهدا را اقدامی مهم و تحسین‌برانگیز برشمرد و اظهار داشت: مدیریت شهری نگاه ویژه‌ای به مفاهیم فاخر فرهنگی دارد.

خواست خدای افزود: یکی از دغدغه‌های اصلی در شورای اسلامی شهر شیراز تکریم خانواده معزز شهدا است و نامگذاری‌های متعددی در این حوزه صورت گرفته است.

*تلاش شبانه‌روزی برای حفظ امید در دل مردم

شهردار منطقه پنج شیراز بر تلاش شبانه‌روزی برای حفظ امید در دل مردم تأکید کرد و نیز گفت: در شهر شیراز با همکاری شورا و شهرداری ابر پروژه‌های بزرگی در حال اجرا است.



هفتمین سالگرد پیروزی خود می‌شود به جرات می‌گویم که تنها حاکمیتی بوده است که ذره‌ای از خاک ایران را به اجنبی واگذار نکرده است.

عباسی گفت: از زمان آغاز انقلاب اسلامی دشمن نتوانسته است که یک وجب از خاک ما را اشغال کند بلکه گستره اقتدار و نفوذ ما تا سواحل مدیترانه و کشورهای لاتین جاری شده است و هر زمان که کشوری بخواهد در مقابل استعمار مقاومت کند، جمهوری اسلامی را مثال می‌زند.

امام جماعت مسجد بقیه‌الله خیابان مسلم گفت: امروز غزه، سوریه، کشورهای آفریقایی و آمریکای لاتین الگوی مقاومت خود را جمهوری اسلامی قرار داده‌اند و این دستاوردها حاصل مجاهدت‌های امام راحل و شهدایی است که در مسیر انقلاب خون خود را فدا کردند. عباسی با اشاره به مجاهدت‌های شهدای مدافع حرم و شهدای محور مقاومت و در رأس همه آنان شهید سردار حاج قاسم سلیمانی، گفت: اگر مجاهدت این عزیزان نبود گروه تروریستی داعش به راحتی به داخل ایران نفوذ می‌کرد و کشور را ناامن می‌کردند. وی افزود: امنیت کشور حاصل مجاهدت‌های شهدای محور مقاومت است.

*مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز مدیر برتر حوزه برگزاری مراسمات ملی مذهبی و یادواره شهدا شیراز

بر اساس این گزارش از سوی سرگرد افراسیابی فرمانده بسیج ادارات شیراز کاظم صلح جو مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز به عنوان روابط عمومی برتر در حوزه برگزاری مراسمات ملی مذهبی و یادواره شهدا در میان ادارات شیراز با لوح تجلیل به عمل آمد.



مناسبت‌های مذهبی و ملی، شهرداری پیشرو بوده است. در این راستا، تمثال شهدا در تابلوها و نقاشی‌های دیواری به کار گرفته شده و پیوست فرهنگی برای این پروژه‌ها در نظر گرفته شده است. همچنین، دو فستیوال دیوارنگاری در برنامه‌ها گنجانده شده که تا پایان سال جاری برگزار خواهد شد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس با اشاره به سال‌ها توطئه دشمنان بر علیه انقلاب نیز گفت: شش انقلاب بزرگ در دنیا اتفاق افتاده که تاریخ بشر تحت تأثیر قرار داده است و شاهد تفاوت بسیار انقلاب ما با آن انقلاب‌ها خواهیم بود.

سردار ابراهیم بیانی ادامه داد: برخی از این انقلاب‌ها ۱۰ تا ۲۰ سال بعد تغییر مسیر دادند اما هیچکدام از آن انقلاب‌ها که تاریخ بشر را تغییر داده بودند به اندازه انقلاب ما پابرجا نبوده، انقلاب ما یک نظام قوی و توانمند است که در بسیاری از موضوعات و مباحث با همان شعارهای روز اول مسیر را ادامه می‌دهد.

امام جماعت مسجد بقیه‌الله خیابان مسلم نیز در ادامه این مراسم ضمن تیریک ایام دهه فجر انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه، اظهار کرد: امروز که انقلاب اسلامی وارد چهل و



مسعود قادری به ساخت ۴۸ زمین مصنوعی در سال گذشته اشاره کرد و اعلام کرد: در سال ۱۴۰۳ شهر شیراز به عنوان پایتخت زیست‌محیطی قاره آسیا انتخاب شده است و این موفقیت به خاطر نحوه زندگی مردم و خدمات شهرداری شیراز است.

شهردار منطقه پنج با اشاره به برگزاری یادواره شهدای مقاومت در مسجد ابوالفضل واقع در خیابان مسلم علیه‌السلام در این منطقه گفت: این دومین یادواره شهدا در سال جاری در منطقه ۵ است.

قادری اظهار داشت: شهرداری شیراز به برگزاری مراسم‌های فرهنگی به‌طور دوره‌ای در مناطق مختلف توجه دارد و این یادواره‌ها بخشی از این سیاست‌ها هستند.

وی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۳، ۱۵۰ برنامه فرهنگی مذهبی در مساجد و با همکاری گروه‌های جهادی اجرا شده است. شهردار منطقه پنج شیراز ادامه داد: یادواره‌های دیگری در مسجد بقیه‌الله محله مسلم برگزار شده است. همچنین، برنامه اعتکاف با همکاری بیش از ۲۰ مسجد در این منطقه انجام شده است.

قادری خاطر نشان کرد: برنامه‌های فرهنگی به‌طور همزمان با پروژه‌های عمرانی در حال اجرا هستند و در تمام